

Protokół nr 29
z POSIEDZENIA DORAŻNEJ KOMISJI RADY Miasta Podkowa Leśna
DLA OPRACOWANIA PROJEKTU ZMIAN W STATUCIE MIASTA PODKOWY LEŚNEJ
16.04.2014r.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia.

Przewodnicząca przypomniała, że omawiany na posiedzeniach komisji dokument został poddany obowiązującym konsultacjom; w trybie dwutygodniowych konsultacji tzw „uchwały konsultacyjnej do statutu” (od 12.03 do 26.03) ogłoszonych przez Burmistrza nie wpłynęły uwagi.

W dniu 25.03 podczas posiedzenia Komisji Kultury, oświaty, sportu i spraw społecznych zgłoszono propozycje zmian, które wprowadzono do projektu przekazanego na sesję kwietniową.

W dniu sesji tj 2.04.2014r do Przewodniczącej Rady Miasta wpłynęły uwagi/stanowisko Komisji Ładu.

Komisja doraźna zapoznała się z przekazanym stanowiskiem. Przewodnicząca A. Łukasiewicz przekazała, że wg ustnej opinii p. Mecenasa zaproponowane przez Komisję Ładu zmiany nie znajdują akceptacji od strony formalnej. Radna A. Foss podkreśliła, że to prawnik powinien zaproponować ostateczny kształt projektu uchwały. Przewodnicząca A. Łukasiewicz poinformowała obecnych o próbie zaproszenia na dzisiejsze posiedzenie innych radnych i zorganizowania go w formie wspólnego posiedzenia kilku komisji w celu przedyskutowania w większym gronie zgłaszanych uwag. Propozycja nie uzyskała akceptacji.

Radny Zbigniew Jachimski stwierdził, że większość radnych widzi potrzebę podjęcia uchwały konsultacyjnej.

Radny Jarosław Kubicki stwierdził, że wg niego konsultacje miały charakter bardziej formalny niż rzeczywisty. Zgłosił wniosek;

„Komisja popiera w całości propozycje i uwagi wniesione wraz z projektem uchwały przez Komisję Ładu z zastrzeżeniem konieczności zaopiniowania przez obsługę prawną”

Przegłosowano wniosek negatywnie; za – 1 głos, przeciw 2 głosy, wstrzymał się 1 głos.

Po krótkiej dyskusji stwierdzono, że Komisja doraźna w nawiązaniu do pisma z dnia 25.03.2014r skierowanego do Przewodniczącej Aliny Stenckiej, uważa za zasadne ustosunkowanie się do propozycji Komisji Ładu dotyczących tzw uchwały konsultacyjnej na najbliższej sesji.

Jednocześnie komisja w związku z zakończeniem prac nad statutem w zakresie wskazanym przez Radę Miasta ponownie wnosi o rozpatrzenie przez Radę rozwiązania komisji, szczególnie w świetle stanowiska Radcy Prawnego przekazanego na sesji w dniu 02.04.2014r. (tj, że nie można procedować nad uchwałą konsultacyjną nie rozwiązując uprzednio komisji doraźnej).

Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości, że stanowiska powyższe zostaną przekazane.

Protokołowała Anna Łukasiewicz



*4 osoby roz
myśliły to w dniu 7.07.2014r. na posiedzeniu
Doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna.*